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Hakemus v. 2011 

RAUMAN KÄSITYÖKOULU TAITAVA 
 
Käsityökoulu Taitava aloittaa toimintansa Raumalla syyskuussa 2011. Käsityökoulun lukuvuoden 2011-2012 
perusopintoihin voivat hakea 10-11 -vuotiaat tytöt ja pojat. Opetus on tiistaisin klo 15.15-17.45, (syksyllä 12 
krt, keväällä 12 krt). Lukukausimaksut ovat 95 €/syksy ja 95 €/kevät. Sisarusalennus on -15 € toisesta 
sisaruksesta alkaen. Lukukausimaksuun sisältyvät opetus ja materiaalit. Käsityökoulun työskentelytilat 
sijaitsevat Rauman kansalaisopistossa. 
 
Käsityökoulussa lapset ja nuoret opiskelevat käsityön taiteen yleisen oppimäärän perusteiden mukaisesti. 
Käsityökoulussa mm. ommellaan, painetaan kangasta, huovutetaan, muovaillaan savesta, tehdään puutöitä 
– opitaan erilaisia käsityötekniikoita ja käytetään monipuolisesti erilaisia materiaaleja. Opetuksen osa-alueita 
ovat esinesuunnittelu ja esineiden valmistus, tekstiilin ja vaatetuksen suunnittelu ja valmistus sekä 
ympäristön suunnittelu ja rakentaminen. Taidot ja tiedot, tekniikoiden ja materiaalien sekä työvälineiden 
monipuolinen tuntemus ja hallinta kehittyvät opetuksen edetessä. Opetus etenee tavoitteellisesti tasolta 
toiselle. Kokonaisuudessaan käsityön yleisen oppimäärän suorittaminen kestää 6 vuotta. Käsityönopetus 
antaa valmiuksia myös ammattiopinnoille. 
 
Oppilaaksi haetaan täyttämällä ilmoittautumislomake. Oppilaat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Toimita 
hakemus kansalaisopistoon, Aittakarinkatu 10 (2. krs) torstaihin 25.8.2011 klo 15.00 mennessä. Vapaita 
paikkoja voi kysellä myös kesken lukukauden. 
Lomakkeita saa myös kuvataidekoulun aulasta, kansalaisopistosta, kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen 
palvelupisteestä Fyyristä, kaupungintalon yhteispalvelupisteestä Pyyrmannista sekä internetistä 
www.rauma.fi/lomakepalvelu       

Tieto saadusta oppilaspaikasta tai varasijasta ilmoitetaan 
syyskuun alussa tekstiviestinä.          
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         Rauman käsityökoulu Taitava 

Nimi 
 
 
 

Syntymäaika 

Osoite 
 
 

Postinumero ja -toimipaikka 

Hakijan matkapuhelinnumero  
 
 
 

Koulu ja luokka 
 
 

1. 
Hakijan 
tiedot 

Huoltajan matkapuhelinnumero  Huoltajan nimi 
(HUOM!  Haun tulos ilmoitetaan tähän puhelinnumeroon.) 
 

Opiskellut aikaisemmin käsityökoulussa  kyllä  ei 
Missä: 

2. Päiväys Huoltajan allekirjoitus 
Allekirjoitus   
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